Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 19.04.2022
	№ 2039

Об утверждении проекта межевания территории, расположенной в районе п. Память Парижской Коммуны (Память Парижской Коммуны сельсовет) городского округа г. Бор

	В соответствии со ст. 45, и п.5.1 ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании приказа №1257 от 15.07.2021 АО «Транснефть-Верхняя Волга» администрация городского округа город Бор постановляет:
1. Утвердить прилагаемый проект межевания территории, расположенной в районе п. Память Парижской Коммуны (Память Парижской Коммуны сельсовет) городского округа г. Бор, разработанный по инициативе АО«Транснефть- Верхняя Волга» в целях образования земельных участков для эксплуатации объектов: «Защитные сооружения МН Альметьевск – Горький – 2,3 участок 478,482км», «Камера СОД 2048 км».
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления и утвержденной документации по планировке территории на сайте www.borcity.ru и опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня».

Глава местного самоуправления                                                    А.В. Боровский

Н.Н. Жукова
2-30-69

3